
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00601482- -UNC-ME#SPF

 
VISTO

La Contratación Directa 280/2022 “SERVICIO DE LIMPIEZA EN MUSEO HISTÓRICO RECTORADO, ARCHIVO
GENERAL Y BIBLIOTECA ARICO”, y

CONSIDERANDO

Que con fecha 30/04/2023 operó el vencimiento de la licitación y se encuentra en trámite el nuevo llamado que no
ha sido finalizado y por EX - 2023 - 388687 - - UNC - ME#SPF se tramita el nuevo llamado a licitación.
Que no puede prescindirse del servicio de que se trata y la firma GOOD SERVICE SA presentó presupuesto para el
periodo Mayo 2023, ya que no puede mantener los precios de licitación original, obrante en orden #142.
Que el presupuesto fue verificado por el área de Cómputo y Presupuesto de la Dirección de Estudios, Programas y
Proyectos.
Que el acto se encuadra en la normativa vigente,
Por ello

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º) Aprobar la contratación para el “SERVICIO DE LIMPIEZA EN MUSEO HISTÓRICO RECTORADO,
ARCHIVO GENERAL Y BIBLIOTECA ARICO con la firma GOOD SERVICE S.A.CUIT: 30-71440810-7, por el
período 01/05/2023 al 31/05/2023 invirtiendo en ello la suma total de $ 408.000.- (Pesos cuatrocientos ocho mil), e
imputar a la partida presupuestaria: A.0001.046.000.000.11.80.01.00.10.00.3.3.5.0000.1.21.3.4.
ARTÍCULO 2º) Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Gestión Institucional.


	numero_documento: RESOL-2023-166-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Junio de 2023
		2023-06-29T07:11:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-29T07:11:21-0300
	GDE UNC




